РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 5
        06.02. 2014                                                                сл. Верхнесеребряковка

	О проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении  бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района  за 2013год

          В целях реализации прав населения Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение пункта 3 подпункта 2 статьи 13 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района за 2013 год на  14.02.2014 г. в  16.00 часов в здании Администрации  по адресу: сл. Верхнесеребряковка, ул.Мира, 1 А
2. Установить  порядок проведения публичных слушаний по отчету об  исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения  Зимовниковского района за 2013 год, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Верхнесеребряковского
          сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин
 Приложение 1

                                                         к  Постановлению Администрации

Верхнесеребряковскогосельского поселения

                                                                                                                                       №5 от 06.02.2014
Порядок

проведения публичных слушаний по отчету об исполнения бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения

за 2013 год

1. Для обсуждения Отчета об исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения за 2013 год проводятся публичные слушания в соответствии с настоящим порядком и статьей 13 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение».

2. На публичных слушаниях председательствует и.о.главы Верхнесеребряковского сельского поселения .

3. Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий определяет секретаря публичных слушаний.

4. Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность задать вопросы и высказать свое мнение по отчету об исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения за 2013 год.

5. О результатах публичных слушаний составляется заключение, подписываемое председательствующим на публичных слушаниях.

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

14.02.2014 года                                                                                                  сл. Верхнесеребряковка
Инициатор публичных слушаний: Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта по исполнению бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского  района за 2013 год.

Сведения об обнародовании информации публичных слушаниях:

 Информационные стенды в  сл. Верхнесеребряковка, х. Петухов, х. Нижнежировский, в конторах  х. Верхоломов, х. Озерский, х. Веселый Гай
	Проект правового акта
	Предложения, рекомендации участников
	Предложения, рекомендации внесены (поддержаны)
	Примечание

	№ п/п
	Формулировка
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. участника название организации

	1
	Проект решения Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения  Зимовниковского  района за 2013 год»

	Согласиться с проектом

Замечаний, предложений по проекту исполнения бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения за 2013 год  от участников публичных слушаний не поступило.
                 И.о. Главы Верхнесеребряковского
                  сельского поселения                                                                             Ю.В. Сорокин